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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: dieciocho (18) de octubre 
 de dos mil veintidós (2022)  

 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 
CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - JUZGADO 

001 CIVIL DEL CIRCUITO DE TUMACO (N) 
PUNTAJE 

1 12751299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 948,51 

2 1085291952 ESPINOSA GARCIA YENIT MARCELA 861,22 

3 1085259533 BASTIDAS ROSERO LYDA ALEJANDRA 787,00 

4 37086303 RODRIGUEZ ORTEGA KAROL JOHANA 753,70 

5 98334388 BURBANO FAJARDO SERVIO TULIO 749,19 

6 1085247916 RAMIREZ RUIZ MARIO GABRIEL 726,49 

7 98364734 GARZÓN RODRÍGUEZ JONÁS ARCESIO 698,99 

8 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 

9 1085285199 BOTINA SALAZAR NELLY NATHALY 674,58 

10 87101038 MONTENEGRO MIRANDA EDUARDO ANDRES 659,79 

11 36953305 ENRIQUEZ RUIZ LIGIA MARCELA 656,37 

12 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 655,36 

13 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 634,63 

14 1085284819 QUICENO DIAZ DIANA MARIA 626,28 

15 52517974 SARAVIA BERMEO DIANA PAOLA 619,48 

16 1085267244 MUÑOZ ROSERO SANTIAGO 617,88 

17 80203213 ROSERO GARCIA JUAN CARLOS 601,52 

18 59310540 DAVILA DIAZ LORENA LUCÍA 592,19 
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CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - JUZGADO 

001 PROMISCUO DE FAMILIA DE TUMACO (N) 
PUNTAJE 

1 98334388 BURBANO FAJARDO SERVIO TULIO 749,19 

2 1085247916 RAMIREZ RUIZ MARIO GABRIEL 726,49 

3 1085285033 GÓMEZ CHAMORRO KAREN LIZZETH 706,87 

4 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 

5 1085285199 BOTINA SALAZAR NELLY NATHALY 674,58 

6 87101038 MONTENEGRO MIRANDA EDUARDO ANDRES 659,79 

7 36953305 ENRIQUEZ RUIZ LIGIA MARCELA 656,37 

8 1085284819 QUICENO DIAZ DIANA MARIA 626,28 

9 27143460 DAVILA ASTUDILLO TANIA YANIRA 611,78 

10 87060479 ALVAREZ SUAREZ MARIO ANDRES 609,00 

11 13068195 QUINTERO ERASO DIEGO FERNANDO 601,89 

12 80203213 ROSERO GARCIA JUAN CARLOS 601,52 

13 76304776 JARAMILLO VILLARREAL ALEX OSWALDO 595,78 

14 59310540 DAVILA DIAZ LORENA LUCÍA 592,19 

  

 

  

 
CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO - JUZGADO 

002 PENAL DEL CIRCUITO DE TUMACO (N) 
PUNTAJE 

1 12751299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 948,51 

2 1085291952 ESPINOSA GARCIA YENIT MARCELA 861,22 

3 87065399 ESCOBAR ARGOTY LINDER LUBY 790,74 

4 1085259533 BASTIDAS ROSERO LYDA ALEJANDRA 787,00 

5 37086303 RODRIGUEZ ORTEGA KAROL JOHANA 753,70 

6 25289896 REINA MENESES ROSA CARLINA 720,29 

7 1085285033 GÓMEZ CHAMORRO KAREN LIZZETH 706,87 

8 98364734 GARZÓN RODRÍGUEZ JONÁS ARCESIO 698,99 

9 87218363 CORAL CUATIN CARLOS ALEXANDER 658,23 

10 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 655,36 

11 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 634,63 

12 36757248 ARTEAGA GALVIS ANDREA DEL PILAR 631,87 

13 52517974 SARAVIA BERMEO DIANA PAOLA 619,48 

14 1085267244 MUÑOZ ROSERO SANTIAGO 617,88 

15 27143460 DAVILA ASTUDILLO TANIA YANIRA 611,78 

16 13068195 QUINTERO ERASO DIEGO FERNANDO 601,89 

17 76304776 JARAMILLO VILLARREAL ALEX OSWALDO 595,78 
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MARY GENITH VITERI AGUIRRE  
Presidenta 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
 
M.P. (E) /Dra. Silvana Rodriguez Riascos 
MGVA/SLRR 
 

 


